
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας, αιρετών υπηρετούντων στον Δήμο 
Ηράκλειας, για το έτος 2022.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο Δήμο 
Βισαλτίας Νομού £ερρών για το έτος 2022.

3 ¤ροποποίηση της υπ’  αρ. 25830/2018/25-01-2019 
(Β’ 310) απόφασης που αφορά στην έγκριση τροπο-
ποίησης του Ο.Ε.Υ. του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Κοινωνι-
κή Αλληλεγγύη-Προσχολική Αγωγή Καβάλας».

4 Καθορισμός ωραρίου εργασίας κλάδων μόνιμου 
και με £ΕΙΔ προσωπικού, των δασικών υπηρεσιών 
κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημε-
ρών, τις νυχτερινές ώρες καθώς και τα £άββατα, τις 
Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, έτους 2022.

5 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δή-
μου £ουφλίου για το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ   . 1578  (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας, αιρετών υπηρετούντων στον Δήμο 
Ηράκλειας, για το έτος 2022. 

 Ο £ΥΝ¤ΟΝΙ£¤Η£ ΑΠΟΚΕΝ¤ΡΩΜΕΝΗ£
ΔΙΟΙΚΗ£Η£ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ£ - ΘΡΑΚΗ£

  Έχοντας υπόψη:
1. ¤ις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. ¤ις διατάξεις της περ. θ’ του άρθρου  5 του 
ν. 3469/2006 (Α’ 131).

3. ¤ις διατάξεις της παρ.  3 του άρθρου  2 του 
ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλ-
λήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 35).

4. ¤ις διατάξεις της παρ.  6 του άρθρου  25 του 
ν. 2738/1999 «£υλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δη-
μόσια Διοίκηση, μονιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου 
χρόνου και άλλες διατάξεις» (Α’ 180).

5. ¤ις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου  9 του 
ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας-επεί-
γοντα μέτρα για τη αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 
κρίσης» (Α’ 40).

6. ¤ις διατάξεις της περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 
του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

7. ¤ην υποπαρ.  Δ9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 (Α΄ 94).

8. ¤ην υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών που δημοσιεύθηκε στο (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) 
(ΑΔΑ: Ω- Ω09465ΧΘ7-ΗΜΞ), αναφορικά με τον διορισμό 
του Ιωάννη £άββα του Κωνσταντίνου στη θέση του £υ-
ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης.

9. ¤ο υπ’ αρ. 15920/28-12-2021 έγγραφο του Δήμου 
Ηράκλειας για μετακίνηση των αιρετών, εκτός έδρας.

10. ¤ο γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Ηράκλειας οικονομικού έτους 2022.

£τον προϋπολογισμό του Δήμου Ηράκλειας οικονο-
μικού έτους 2022 έχει προβλεφθεί και θα ψηφιστεί πί-
στωση ύψους 3.000,00 ευρώ στον Κ.Α. 00.6421.001, με 
την ένδειξη «Έξοδα μετακίνησης αιρετών», σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 15921/28-12-2021 βεβαίωση της Οικονομικής 
Υπηρεσίας, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατά το 
έτος 2022 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών 
του Δήμου Ηράκλειας ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

3 Φεβρουαρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 403

3647

Α/Α ΙΔΙΟ¤Η¤Α ΑΙΡΕ¤ΩΝ ΑΡΙΘΜΟ£ Α¤ΟΜΩΝ ΑΝΩ¤Α¤Ο ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑ¤’Ε¤Ο£

1. ΔΗΜΑΡΧΟ£ 1 60

2. ΑΝ¤ΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 6 40 έκαστος

3. ΠΡΟΕΔΡΟ£ Δ.£. 1 40

4. ΔΗΜΟ¤ΙΚΟΙ £ΥΜΒΟΥΛΟΙ 20 40 έκαστος

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.07 11:32:25
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3648 ¤εύχος B’ 403/03.02.2022

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 3 Ιανουαρίου 2022

Ο £υντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗ£ £ΑΒΒΑ£ 

   I 

Αριθμ.  3409  (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων υπηρετούντων στο 
Δήμο Βισαλτίας Νομού Σερρών για το έτος 2022.

Ο £ΥΝ¤ΟΝΙ£¤Η£ ΑΠΟΚΕΝ¤ΡΩΜΕΝΗ£
ΔΙΟΙΚΗ£Η£ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ£ - ΘΡΑΚΗ£

    Έχοντας υπόψη:
1. ¤ις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. ¤ις διατάξεις της περ. θ’ του άρθρου  5 του 
ν. 3469/2006 «Εθνικό ¤υπογραφείο, Εφημερίς της Κυ-
βερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

3. ¤ις διατάξεις της παρ.  3 του άρθρου  2 του 
ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλ-
λήλων εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 35).

4. ¤ις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/99 
«£υλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, 
μονιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 180).

5. ¤ις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου  9 του 
ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας-επεί-
γοντα μέτρα για τη αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 
κρίσης» (Α’ 40).

6. ¤ις διατάξεις της περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 
του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

7. ¤ις διατάξεις των άρθρων 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «£υνταξιοδοτικές 
διατάξεις Κύρωση του £χεδίου £ύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό £ταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της £υμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

8. ¤ην υπ΄ αρ 14138/15.05.2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών που δημοσιεύθηκε στο (Υ.Ο.Δ.Δ. 250)  
(ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ), αναφορικά με τον διορισμό 
του Ιωάννη £άββα του Κωνσταντίνου στη θέση του £υ-
ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης

9. ¤ο υπ’ αρ. 14471/20.12.2021 έγγραφο του Δήμου 
£ιντικής για μετακίνηση των υπηρετούντων σ’ αυτόν 
υπαλλήλων του εκτός έδρας.

10. ¤ο γεγονός ότι η δαπάνη που προκαλείται από την 
απόφαση αυτή σε βάρος του Δήμου Βισαλτίας θα βαρύ-
νει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2022, στον 
οποίο έχουν προβλεφθεί στον Κ.Α.00.6422.01 πίστωση 
συνολικού ποσού 2.000,00€ που αφορά «Οδοιπορικά 
έξοδα και αποζημίωση υπαλλήλων ειδικών θέσεων για 
μετακίνηση εκτός έδρας», στον Κ.Α.10.6422.01 πίστωση 
συνολικού ποσού 2.000,00€ που αφορά «Οδοιπορικά 
έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 
και στον Κ.Α.30.6422.01 πίστωση συνολικού ποσού 
1.500,00€ που αφορά «Οδοιπορικά έξοδα και αποζη-
μίωση μετακινούμενων υπαλλήλων», σύμφωνα με την 
14562./22.12.2021 βεβαίωση της Προϊσταμένης Εσόδων, 
¤αμείου και Περιουσίας Δήμου Βισαλτίας, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατά το 
έτος 2022 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων των υπηρετούντων στο Δήμο Βισαλτίας Νομού 

£ερρών ως εξής:

Α/Α ΚΑ¤ΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟ£/ΕΙΔΙΚΟ¤Η¤Α
ΥΠΗΡΕ¤ΟΥΝ¤Ε£ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
ΑΝΩ¤Α¤Ο ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑ¤’ Ε¤Ο£ ΕΚΑ£¤Ο£

1 ΠΕ
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών

3 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

2 ¤Ε
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών

2 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

3 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 5 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

4 ΠΕ Οικονομολόγων 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

5 ΠΕ Γεωπόνων 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

6 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

7 ΠΕ Μηχανολόγων - Μηχανικών 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

8 ¤Ε Διοικητικού 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

9 ¤Ε Διοικητικού-Λογιστικού 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

10 ΔΕ
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών

1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

11 ΔΕ Διοικητικού 13 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

12 ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 2 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

13 ΔΕ Χειριστών Η/Υ 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 3649¤εύχος B’ 403/03.02.2022

14 ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων 6 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

15 ΔΕ
Χειριστών Μηχανημάτων 
Έργου

3 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

16 ΔΕ Γενικών Καθηκόντων 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

17 ΔΕ Μηχανοτεχνιτών Αυτ/των 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

18 ΔΕ Ηλεκτροσυγκολλητών 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

19 ΔΕ ¤εχνιτών-Υδραυλικών 2 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

20 ΔΕ Υδρονομέων 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

21 ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

22 ΠΕ Ειδικοί £υνεργάτες 4 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

23 ΔΕ Ειδικός £υνεργάτης 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

24 ΠΕ Γενικός Γραμματέας 1 Ημέρες είκοσι πέντε (25)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  £έρρες, 5 Ιανουαρίου 2022 

Ο £υντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗ£ £ΑΒΒΑ£

    Ι 

 Αριθμ. 1612  (3)

§ροποποίηση της υπ’ αρ. 25830/2018/25-01-2019 
(Β’ 310) απόφασης που αφορά στην έγκριση τρο-
ποποίησης του Ο.Ε. .̈ του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Κοι-
νωνική Αλληλεγγύη-Προσχολική Αγωγή Καβά-
λας».

  Ο £ΥΝ¤ΟΝΙ£¤Η£ ΑΠΟΚΕΝ¤ΡΩΜΕΝΗ£ 
ΔΙΟΙΚΗ£Η£ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ£ - ΘΡΑΚΗ£

  Έχοντας υπόψη:
1. ¤ις διατάξεις των άρθρων 6, 63, 65, 67, 69, 97, 224, 

225, 226 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. ¤ις διατάξεις του άρθρου  116 του ν.  4555/2018 
(Α’ 133) και την υπ’ αρ. 42203/εγκ. 27/13-8-2018 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. ¤ις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α’ 47), καθώς και την υπ’ αρ. 14138/15- 05-2017 από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) για τον 
διορισμό του £υντονιστή.

4. ¤ις διατάξεις του άρθρου 10 του Κώδικα Καταστάσε-
ως Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

5. ¤ις διατάξεις των άρθρων 148, 233, 234, 236, 239 του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α΄ 114).

6. ¤ις διατάξεις της παρ. 7 β’ του άρθρου εικοστού τε-
τάρτου της από 14.3.2020 ΠΝΠ (Α’ 64), η οποία κυρώθηκε 
με το άρθρο 3 του ν. 4682/2020 (Α’ 76), του άρθρου 10 
της από 11.3.2020 ΠΝΠ (Α’ 55), η οποία κυρώθηκε με 
το άρθρο 2 του ν. 4682/2020 (Α’ 76), του άρθρου τεσ-
σαρακοστού τρίτου της από 30.3.2020 ΠΝΠ (Α’ 75), η 
οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4684/2020 (Α’ 86), 
της παρ. iii α’ της υπό στοιχεία 20930/εγκ.40/31-3-2020 
εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών και τα υπ’ αρ. 
18639/16-3-2020 και 18318/13-3-2020 έγγραφα του 
Υπουργείου Εσωτερικών.

7. ¤ις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα της Νομο-
θεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98).

8. ¤ις διατάξεις του άρθρου 24 του π.δ. 142/2010 «Ορ-
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης» (Α’ 235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 79 
του ν. 4182/2013 (Α’ 185). 

9. ¤ην υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔΔ/Φ.35.50/2412/οικ.21795/
18-6-2018 (ΑΔΑ: Ψ¤ΜΓ465ΧΘΨ-£ΟΔ) εγκύκλιο του 
Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης.

10. ¤ην υπ’ αρ. 7666/εγκ.11/7-2-2007 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών Δ/σιας Δ/σης και Απ/σης, την 
υπ’ αρ. 74895/εγκ.60/30-12-2010 εγκύκλιο του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών, Αποκ. και Ηλεκτρ. Διακ/σης και την 
υπ’ αρ. 60173/εγκ.93/23-8-2019 εγκύκλιο του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών.

11. ¤ο υπ’ αρ. 89540/3-12-2021 έγγραφο του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών «Οργάνωση και λειτουργία των πρω-
τοβάθμιων Οργανισμών ¤οπικής Αυτοδιοίκησης».

12. ¤ην υπ’ αρ. 25830/2018/25-1-2019 (Β’ 310) από-
φασή μας που αφορά στην έγκριση τροποποίησης του 
Ο.Ε.Υ. του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Κοινωνική Αλληλεγγύη-
Προσχολική Αγωγή Καβάλας».

13. ¤ο υπ’ αρ. 4564/20-9-2021 έγγραφο του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Δημοτική Κοινωνική Αλληλεγγύη - Προσχολική Αγωγή 
Καβάλας» με το οποίο έχει υποβληθεί στην υπηρεσία η 
υπ’ αρ. 85/2021 απόφαση του Διοικητικού του £υμβου-
λίου που αφορά τη «£ύσταση προσωρινών προσωπο-
παγών θέσεων Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κατ 
εφαρμογή δικαστικής απόφασης» και η υπ’ αρ. 254/2021 
απόφαση του Δημοτικού £υμβουλίου Καβάλας με θέμα 
«Έγκριση ή μη της υπ αριθ. 85/2021 απόφασης του Διοι-
κητικού £υμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Κοινωνική 
Αλληλεγγύη-Προσχολική Αγωγή Καβάλας».

14. ¤ην υπ’ αρ. 59/2020 απόφαση του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Καβάλας.

15. ¤ο υπ’ αρ. 102/17-12-2021 έγγραφο του Υπηρε-
σιακού £υμβουλίου Υπαλλήλων Ο¤Α Ν. Καβάλας με το 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3650 ¤εύχος B’ 403/03.02.2022

οποίο μας διαβίβασε το υπ’ αρ. 8/18-11-2021 πρακτικό του με το οποίο εκφράζει την θετική του γνώμη για την 
τροποποίηση του υφιστάμενου Ο.Ε.Υ. του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Κοινωνική Αλληλεγγύη-Προσχολική Αγωγή Καβάλας».

16. ¤ην υπ’ αρ. 5737/19-11-2021 βεβαίωση της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Κοινωνική Αλληλεγγύη-Προσχολική Αγωγή Καβάλας», αποφασίζουμε:

¤ροποποιούμε την υπ’ αρ. 25830/2018/25-01-2019 (Β’ 310) απόφαση που αφορά στην έγκριση τροποποίησης 
ΟΕΥ του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτική Κοινωνική Αλληλεγγύη-Προσχολική Αγωγή Καβάλας» ως εξής:

¤α μέρη 1 έως 5 παραμένουν ως έχουν και το ΜΕΡΟ£ 6, ΘΕ£ΕΙ£ ΠΡΟ£ΩΠΙΚΟΥ, διαμορφώνεται ως εξής: προ-
στίθεται το άρθρο 17ο ΟΡΓΑΝΙΚΕ£ ΘΕ£ΕΙ£ ΙΔΙΩ¤ΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙ£¤ΟΥ ΧΡΟΝΟΥ και αλλάζει η αρίθμηση των 
υπολοίπων μερών. 

£υγκεκριμένα,

ΜΕΡΟ£ 6 
ΘΕ£ΕΙ£ ΠΡΟ£ΩΠΙΚΟΥ 

ΑΡΘΡΟ 17ο 

Προβλέπονται οι παρακάτω θέσεις που καλύπτονται από προσωπικό με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ):

ΠΡΟ£ΩΠΟΠΑΓΕΙ£ ΘΕ£ΕΙ£
ΜΕ £ΧΕ£Η ΕΡΓΑ£ΙΑ£ ΙΔΙΩ¤ΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙ£¤ΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑ¤ΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΚΛΑΔΟ£ ΑΡΙΘΜΟ£ ΘΕ£ΕΩΝ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ£ ΛΕΙ¤ΟΥΡΓΟΥ 2

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ 1

£ΥΝΟΛΟ 3

ΚΑ¤ΗΓΟΡΙΑ ¤.Ε.

ΚΛΑΔΟ£ ΑΡΙΘΜΟ£ ΘΕ£ΕΩΝ

¤Ε ΝΟ£ΗΛΕΥ¤ΩΝ 3

£ΥΝΟΛΟ 3

ΚΑ¤ΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΚΛΑΔΟ£ ΑΡΙΘΜΟ£ ΘΕ£ΕΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΟΥ ΝΟ£ΗΛΕΥ¤Η 2

£ΥΝΟΛΟ 2

ΚΑ¤ΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΚΛΑΔΟ£ ΑΡΙΘΜΟ£ ΘΕ£ΕΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 6

£ΥΝΟΛΟ 6

ΓΕΝΙΚΟ £ΥΝΟΛΟ: 14 ΘΕ£ΕΙ£ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ
Προβλέπονται οι παραπάνω θέσεις που καλύπτονται από προσωπικό με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ) και οι οποίες είναι προσωποπαγείς. Οι θέσεις αυτές καταργούνται όταν κενωθούν με 
οποιονδήποτε τρόπο.

Άρθρο 18ο
ΘΕ£ΕΙ£ ΜΕ £ΧΕ£Η ΕΡΓΑ£ΙΑ£ ΙΔΙΩ¤ΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙ£ΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Προβλέπονται εκατόν τριάντα πέντε (135) θέσεις προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμέ-
νου Χρόνου, διαφόρων ειδικοτήτων, για την αντιμετώπιση εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών, 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΜΕΡΟ£ 7
ΠΡΟΪ£¤ΑΜΕΝΟΙ ΥΠΗΡΕ£ΙΩΝ

ΑΡΘΡΟ 19ο

Προϊστάμενοι Υπηρεσιών
Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων, ¤μημάτων και αυτοτελών Γραφείων της οργανωτικής δομής τ Νομικού Προσώπου 

(Κ.Α.Π.Α.), τοποθετούνται, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, υπάλλη που κατέχουν είτε οργανική είτε προσωπο-
παγής θέση των ακόλουθων κλάδων και ειδικοτήτ (υπάλληλοι Δ.Δ και Ι.Δ.Α.Χ.)



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 3651¤εύχος B’ 403/03.02.2022

ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΗ ΕΝΟ¤Η¤Α(Οργανική 
μονάδα)

ΕΙΔΙΚΟ¤Η¤Α ΚΛΑΔΟ£

Διεύθυνση Διοικητικού - 
Οικονομικού

Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΟΥ ή
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- ΛΟΓΙ£¤ΙΚΟΥ ή 

¤Ε ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΟΥ - ΛΟΓΙ£¤ΙΚΟΥ

¤μήμα Διοικητικό
Προϊστάμενος 

¤μήματος

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΟΥ ή
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- ΛΟΓΙ£¤ΙΚΟΥ ή 

¤Ε ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΟΥ - ΛΟΓΙ£¤ΙΚΟΥ

¤μήμα Οικονομικό
Προϊστάμενος 

¤μήματος

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΟΥ ή
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- ΛΟΓΙ£¤ΙΚΟΥ ή 

¤Ε ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΟΥ - ΛΟΓΙ£¤ΙΚΟΥ

Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής και 
Παιδικής Προστασίας

Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ή ¤Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ή
¤Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑ£ ή 

¤Ε 9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑ£ ή

¤μήματα Διοίκησης Βρεφονηπιακών 
σταθμών

Προϊστάμενος 
¤μήματος

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ή ¤Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ή
¤Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑ£ ή 
¤Ε 9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑ£

¤μήμα Παιδικής Προστασίας, £υμ-
βουλευτικής και Αλληλεγγύης

Προϊστάμενος 
¤μήματος

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ή ¤Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ή
¤Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑ£ ή 
¤Ε 9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑ£

¤μήμα Προγραμμάτων για το παιδί, 
την οικογένεια και την νεολαία

Προϊστάμενος 
¤μήματος

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ή ¤Ε ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ή
¤Ε ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑ£ ή 
¤Ε 9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑ£

Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας 
και Αλληλεγγύης

Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ£ ΔΙΟΙΚΗ£Η£ ή ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ή 
¤Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙ¤ΟΥΡΓΩΝ ή

¤Ε ΦΥ£ΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥ¤ΩΝ ή ¤Ε ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥ¤ΩΝ ή
¤Ε ΝΟ£ΗΛΕΥ¤ΩΝ

¤μήμα Κοινωνικής Υπηρεσίας ΚΑΠΗ
Προϊστάμενος 

¤μήματος

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ£ ΔΙΟΙΚΗ£Η£ ή ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ή 
¤Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙ¤ΟΥΡΓΩΝ ή

¤Ε ΦΥ£ΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥ¤ΩΝ ή ¤Ε ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥ¤ΩΝ ή
¤Ε ΝΟ£ΗΛΕΥ¤ΩΝ

ΜΕΡΟ£ 8
¤ΕΛΙΚΕ£ ΔΙΑ¤ΑΞΕΙ£ 

ΑΡΘΡΟ 20ο
¤ΕΛΙΚΕ£ ΔΙΑ¤ΑΞΕΙ£

Κατά την έναρξη της ισχύος του παρόντος Οργανισμού, οι υπηρετούντες στο Νομικό Πρόσωπο υπάλληλοι, κα-
τατάσσονται στις αντίστοιχες θέσεις των σχετικών κλάδων.

Η κατανομή του προσωπικού στις Υπηρεσίες της Κ.Α.Π.Α., γίνεται με απόφαση του Δ.£, κατόπιν εισηγήσεων των 
Διευθυντών των Υπηρεσιών, ανάλογα με τις ανάγκες αυτών.

Οι υπεύθυνοι των τομέων σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος, αναπληρώνονται με απόφαση του Προέδρου.
Ο τρόπος λειτουργίας των υπηρεσιών της Κ.Α.Π.Α και κάθε άλλη λεπτομέρεια, πέραν των καθοριζομένων από 

τους νόμους, ρυθμίζονται με Ειδικούς Κανονισμούς που συντάσσει το Δ.£, μετά από εισήγηση των Προϊσταμένων.

ΑΚΡΟ¤ΕΛΕΥ¤ΑΙΟ Άρθρο 
ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗ£

£τον προϋπολογισμό τρέχοντος έτους σύμφωνα με τη βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας, υπάρχει εγκεκριμένη 
πίστωση συνολικού ποσού 453.415,00€ στους Κ.Α: 10.6011, 10.6021, 10.6041, 10.6051, 10.6052, 10.6054, 60.6041 
και 60.6054, για την κάλυψη της μισθοδοσίας του υπηρετούντος προσωπικού.

Για τα επόμενα έτη προκαλείται ετήσια δαπάνη ύψους 3.150.000,00€ η οποία θα προβλέπεται στους αντίστοιχους 
προϋπολογισμούς.

Η ισχύς του παρόντος οργανισμού αρχίζει από τη δημοσίευσή του στην Εφημερίδα Κυβερνήσεως.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 25830/2018/25-01-2019 (Β’ 310) απόφαση. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 Καβάλα, 3 Ιανουαρίου 2022 

Ο £υντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗ£ £ΑΒΒΑ£



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3652 ¤εύχος B’ 403/03.02.2022

     Αριθμ. 896  (4)

Καθορισμός ωραρίου εργασίας κλάδων μόνιμου 
και με ΣΕΙΔ προσωπικού, των δασικών υπηρε-
σιών κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσι-
μων ημερών, τις νυχτερινές ώρες καθώς και τα 
Σάββατα, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, έτους 2022.

  Ο £ΥΝ¤ΟΝΙ£¤Η£ ΑΠΟΚΕΝ¤ΡΩΜΕΝΗ£ 
ΔΙΟΙΚΗ£Η£ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ£ - ΘΡΑΚΗ£

  Έχοντας υπόψη:
1. ¤ις διατάξεις:
α) του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α’ 289),
β) της παρ. 6 του άρθρου 1 του ν. 1157/1981 «Περί 

κυρώσεως της από 29 Δεκ 1980 πράξεως νομοθετικού 
περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας περί 
καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδας εργασίας των 
δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθμίσεως συναφών 
θεμάτων και τροποποιήσεως διατάξεων ταύτης» (Α’ 126), 

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 23 του ν. 1735/1987 
«Προσλήψεις στο δημόσιο τομέα, κοινωνικός έλεγχος 
στη δημόσια διοίκηση, πολιτικά δικαιώματα και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 195),  

δ) του ν. 1845/1989 «Ανάπτυξη και αξιοποίηση της 
αγροτικής έρευνας και τεχνολογίας-Δασοπροστασία 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 102), 

ε) των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), 

στ) του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 «Για την ηλεκτρο-
νική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις» (Α’ 138),

ζ) του άρθρου 21 «Ενσωμάτωση της Ελληνικής Αγρο-
φυλακής στη Δασική Υπηρεσία» του ν. 3938/2011 «£ύ-
σταση Γραφείου Αντιμετώπισης Περιστατικών Αυθαιρε-
σίας στο Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 61).

η) του άρθρου 20 του ν. 4024/2011 «£υνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή 
εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρό-
θεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-
2015» (Α’ 226), 

θ) του στοιχείου δ της παρ. 3 του άρθρου 1 της υπό 
στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ1692/2006 απόφασης του 
Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Απο-
κέντρωσης «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και απο-
χώρησης των υπαλλήλων των δημόσιων υπηρεσιών 
και των Ν.Π.Δ.Δ., όπως προστέθηκε με την υπό στοιχεία 
ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.10/1492/2013 (Β’ 388) απόφαση του Υπουρ-
γού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Δια-
κυβέρνησης» (Β’ 769).

ι) της παρ. 1 του άρθρου 4 του π.δ. 70/2015 «Ανασύ-
σταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υπο-
δομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης 
και ¤ροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-

ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και ¤ουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και ¤ουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
¤ουρισμού» (Α’ 114),

κ) του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθ-
μίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 93),

λ) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατισμός της Διοίκησης. Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47),

μ) της υπ’  αρ. 14138/15-05-2017 απόφασης του 
Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη £άββα 
του Κωνσταντίνου ως £υντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 250 και ΑΔΑ: 
ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ).

2. ¤ο υπ’ αρ. 121005/6482/16-12-2021 έγγραφο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Ενημέρωση 
σχετικά με πρόβλεψη δαπάνης για την υλοποίηση του 
προγράμματος δασοπροστασίας έτους 2022 και έκδοση 
αποφάσεων».

3. ¤ις ανάγκες των δασικών υπηρεσιών της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης, σε ό,τι αφο-
ρά την καθημερινή τους λειτουργία και την υλοποίηση 
του Προγράμματος Δασοπροστασίας καθώς και την εν 
γένει εύρυθμη και απρόσκοπτη λειτουργία τους με την 
κατά το δυνατόν άρτια οργάνωση, την πληρέστερη αξιο-
ποίηση του έμψυχου υλικού για την αποτελεσματικότερη 
άσκηση των αρμοδιοτήτων τους.

4. ¤ην ανάγκη εργασίας κλάδων μόνιμου και με £ΕΙΔ 
προσωπικού των δασικών υπηρεσιών, κατά τις απογευ-
ματινές ώρες των εργάσιμων ημερών, τις νυκτερινές 
ώρες, τα £άββατα, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, μετά και την ενσωμάτωση της Αγροφυλακής για 
την άσκηση αρμοδιοτήτων συνολικά του αντικειμένου 
της Δασοπροστασίας και την εύρυθμη λειτουργία των 
δασικών υπηρεσιών.

5. ¤ο γεγονός ότι, σύμφωνα με το άρθρο 90 του Κώδικα 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όρ-
γανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη για το έτος 2022, που ανέρχεται 
μέχρι του συνολικού ποσού των 1.600.000 ευρώ, όπως 
καθορίζεται με το υπ’ αρ. 121005/6482/16-12-2021 έγ-
γραφο του ΥΠΕΝ, η οποία θα καλυφθεί από πιστώσεις 
του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε την 24ωρη λειτουργία των δασικών 
υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
Θράκης, για το έτος 2022, καθορίζοντας ότι το σύνολο 
ή μέρος του μόνιμου και του με σχέση εργασίας ιδιω-
τικού δικαίου υπηρετούντος προσωπικού των κλάδων 
ΔΕ Γεωτεχνικών - Δασοφυλάκων, ΔΕ Οδηγών, ΔΕ ¤εχνι-
κών Οδηγών ¤Ε και ΔΕ ¤εχνικών Δομικών Έργων, ¤Ε και 
ΔΕ Εργοδηγών, ΔΕ ¤εχνικών Χειριστών Μηχανημάτων, 
ΥΕ Δασοφυλάκων και ΥΕ υπαλλήλων δασοπροστασίας, 
θα παρέχει εργασία κατά τις απογευματινές ώρες των 
εργάσιμων ημερών καθώς και τις νυχτερινές ώρες, τα 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 3653¤εύχος B’ 403/03.02.2022

£άββατα, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες προς συ-
μπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής όλο το έτος.

Β. Οι υπάλληλοι των ανωτέρω υπηρεσιών θα μετέχουν 
βάσει προγράμματος του Προϊσταμένου της οικείας δα-
σικής υπηρεσίας, σύμφωνα με τα ειδικώς καθοριζόμενα 
ανά κατηγορία και κλάδο από το εκάστοτε ισχύον πρό-
γραμμα δασοπροστασίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

  Θεσσαλονίκη, 31 Δεκεμβρίου 2021

Ο £υντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗ£ £ΑΒΒΑ£

Ι

Αριθμ.     2824  (5)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων του 

Δήμου Σουφλίου για το έτος 2022.

Ο £ΥΝ¤ΟΝΙ£¤Η£ ΑΠΟΚΕΝ¤ΡΩΜΕΝΗ£ 
ΔΙΟΙΚΗ£Η£ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ£ - ΘΡΑΚΗ£

    Έχοντας υπόψη:
1. ¤ις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) με τις 
οποίες συνίσταται ως ενιαία αποκεντρωμένη μονάδα 
διοίκησης του κράτους, η Αποκεντρωμένη Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης.

2. ¤ις διατάξεις των άρθρων 108, 109, 116 και 131 του 
ν. 4555/2018.

3. ¤ο άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -Θράκης» 
(Α’ 235).

4. ¤ην υπ’ αρ. 14138/15.05.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών για το διορισμό του 
£υντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-
ας-Θράκης και τις διατάξεις του άρθρου 28 και 28Α του 
ν. 4325/2015 (Α’ 47).

5. ¤ις διατάξεις του άρθρου  3 της υποπαρ. Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «£υνταξιοδοτικές 
διατάξεις Κύρωση του £χεδίου £ύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της £υμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

6. ¤ις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου  36 του 
ν. 4484/2017 (Α’ 110).

7. ¤ις διατάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό ¤υπογρα-
φείο, Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 131).

8. ¤ις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 90 του Κώδικα 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), που αφορούν τον έλεγχο 
των δαπανών που προκαλούν οι κανονιστικές διοικητι-
κές πράξεις.

9. ¤ην υπ’ αρ. 12846/15.12.2021 βεβαίωση Οικονομι-
κών Υπηρεσιών του Δήμου £ουφλίου.

10. ¤ο υπ’ αρ. 13121/22.12.2021 έγγραφο του Δήμου 
£ουφλίου με το οποίο μας στάλθηκε η υπ’ αρ. 1609/2021 
απόφαση του Δημάρχου £ουφλίου, που αφορά «Καθο-
ρισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνη-
σης εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου μας, για το έτος 
2022», αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων που 
υπηρετούν στο Δήμο £ουφλίου, για το έτος 2022 ως εξής:

Α/Α ΚΑ¤ΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟ£
ΑΡΙΘΜΟ£ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΑΝΩ¤Α¤Ο ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ Α¤ΟΜΟ

1 Π.Ε. ΕΙΔΙΚΟΙ £ΥΝΕΡΓΑ¤Ε£ 2 60

2 Π.Ε. ΓΕΝΙΚΟ£ ΓΡΑΜΜΑ¤ΕΑ£ 1 60

3 Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΟΥ 8 60

4 Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 60

5 Π.Ε.
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩ£Η£ ΥΠΟΘΕ£ΕΩΝ 

ΠΟΛΙ¤ΩΝ
1 60

6 Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙ£¤ΙΚΟΥ 1 60

7 Π.Ε. ΠΟΛΙ¤ΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 60

8 Π.Ε. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ£ 1 60

9 ¤.Ε. ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΟΥ-ΛΟΓΙ£¤ΙΚΟΥ 3 60

10 ¤.Ε. ΠΟΛΙ¤ΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

11 Δ.Ε. ΕΙ£ΠΡΑΚ¤ΟΡΩΝ 1 60

12 Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΩΝ 2 60

13 Δ.Ε.
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩ£Η£ ΥΠΟΘΕ£ΕΩΝ 

ΠΟΛΙ¤ΩΝ
2 60

14 Δ.Ε. ΧΕΙΡΙ£¤ΩΝ Η/Υ 2 60

15 Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 4 60

16 Υ.Ε. ΕΡΓΑ¤ΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ¤Η¤Α£ 2 60



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£3654 ¤εύχος B’ 403/03.02.2022

17 Υ.Ε.
ΕΡΓΑ¤ΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝ¤ΩΝ
3 60

18 Π.Ε. ΓΕΟΠΟΝΩΝ(ΙΔΑΧ) 1 60

19 ¤.Ε. ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΟΥ-ΛΟΓΙ£¤ΙΚΟΥ(ΙΔΑΧ) 1 60

20 ¤.Ε. ΓΕΩ¤ΕΧΝΙΚΩΝ (ΙΔΑΧ) 1 60

21 Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΟΥ (ΙΔΑΧ) 5 60

22 Δ.Ε.
ΔΙΟΙΚΗ¤ΙΚΗ£ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ£ 

£¤ΗΡΙΞΗ£ (ΙΔΑΧ)
2 60

23 Δ.Ε. ΝΟ£ΗΛΕΥ¤ΩΝ (ΙΔΑΧ) 2 60

24 Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ (ΙΔΑΧ) 2 60

25 Δ.Ε.
ΧΕΙΡΙ£¤ΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑ¤ΩΝ 

ΕΡΓΩΝ (ΙΔΑΧ)
1 60

26 Δ.Ε. ¤ΕΧΝΙ¤ΩΝ (ΙΔΑΧ) 1 60

27 Δ.Ε. ΗΛΕΚ¤ΡΟΛΟΓΩΝ (ΙΔΑΧ) 1 60

28 Δ.Ε. ΚΗΠΟΥΡΩΝ (ΙΔΑΧ) 1 60

29 Υ.Ε.
ΕΡΓΑ¤ΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝ¤ΩΝ (ΙΔΑΧ)
1 60

30 Υ.Ε. ΕΡΓΑ¤ΩΝ (ΙΔΑΧ) 2 60

31 Υ.Ε. ΕΡΓΑ¤ΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟ¤Η¤Α£ (ΙΔΑΧ) 1 60

32 Υ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ (ΙΔΑΧ) 1 60

33 Υ.Ε.
ΧΕΙΡΙ£¤Ε£ ΜΗΧΑΝΗΜΑ¤ΩΝ 

(ΙΔΑΧ)
1 60

34 Υ.Ε. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (ΙΔΑΧ) 1 60

35 Υ.Ε. ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ (ΙΔΑΧ) 2 60

36 Υ.Ε. ΝΥΧ¤ΟΦΥΛΑΚΩΝ 1 60

 37 Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙ£¤ΡΙΩΝ (ΙΔΑΧ) 3 60

£τον προϋπολογισμό του έτους 2022 του Δήμου £ουφλίου υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις με τα εξής ποσά 
για κάθε Κωδικό Αριθμό:

Κ.Α.10.6422.001- 2.000,00 € Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων. 
Κ.Α.00.6422.001- 500,00 € Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων. 
Κ.Α.15.6422.001- 500,00 € Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων. 
Κ.Α.20.6422.001- 2.000,00 € Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων. 
Κ.Α.25.6422.001- 500,00 € Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων. 
Κ.Α.30.6422.001- 500,00 € Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων. 
Κ.Α.70.6422.001- 100,00 € Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Αλεξανδρούπολη, 4 Ιανουαρίου 2022

 Ο £υντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗ£ £ΑΒΒΑ£   

Καποδιστρίου 34, ¤.Κ. 104 32, Αθήνα 
¤ηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004030302220008*


